
Sexta-feira, 01 de novembro de 2024 às 13:58, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6576149: PROCESSO Nº 143/2024 LEILÃO

Nº001/2024-CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, COM

ENCARGOS, PARA EXPLORAÇÃO ECONÔMICA DO ESPAÇO

FÍSICO, INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS DE LATICÍNIO,

LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, CONFORME LEI

FEDERAL Nº 14.133/2021, LEIS MUNICIPAIS Nº 966/2017 E

1.280/2024 E ALTERAÇÕES

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

B5DF9275559482831FCED9BE2F989D5B826C2246

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
B5DF9275559482831FCED9BE2F989D5B826C2246 

Processo Licitatório Nº 143/2024 

LEILÃO Nº 001/2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MAIOR LANCE 

OBJETO: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, COM 

ENCARGOS, PARA EXPLORAÇÃO ECONÔMICA DO 

ESPAÇO FÍSICO, INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS DE 

LATICÍNIO, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, 

CONFORME LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, LEIS 

MUNICIPAIS Nº 966/2017 E 1.280/2024 E ALTERAÇÕES 

POSTERIORES. 

Entrega dos envelopes: dia 26/11/2024 às 08h00min 
Abertura: dia 26/11/2024 às 08h30min  

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço 

e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati/SC, nos dias 

úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min e das 

13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-0010/0020 ou pelo 
site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, E-mail: irati@irati.sc.gov.br  

Irati/SC,01 de NOVEMBRO de 2024. 

   NEURI MEURER - Prefeito 

 NEURI 
MEURER:4603396
3920

Dados: 
2024.11.01 
13:56:08 -03'00'


		2024-11-01T16:58:49+0000




